
11zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Wlli wewidad/lacionalde'falla
FACULTAD DE CIENCIASEXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 24 de mayo de 2007

Expediente Nº 8.189/07

Res. C.D. Nº 229/07

VISTO:

Que el Dpto. de Química a fs. 1 de las presentes actuaciones, aconseja aceptar la
renuncia elevada por la Prof. María Alejandra Carrizo al cargo de Auxiliar Docente de lra.
Categoría Regular - Dedicación Exclusiva de la asignatura Didáctica Especial de la Química, y
solicita el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir Interinamente un cargo de Jefe de
Trabajos Prácticos - Dedicación Exclusiva para desempeñarse en la mencionada asignatura;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 11/04/07, constituido en
Comisión, solicita a la Prof. María Alejandra Carrizo, su consentimiento para que la renuncia
sea aceptada a partir de la sustanciación del llamado a Inscripción de Interesados;

Que la Prof. María Alejandra Carrizo da su consentimiento, como consta a fs. 03 de
estos actuados;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aceptar, a partir del 01/06/07 la renuncia elevada por la Prof. María Alejandra
Carrizo, al cargo de Auxiliar Docente de Ira. Categoría Regular - Dedicación Exclusiva, de la
asignatura Didáctica Especial de la Química.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber a la Prof. Carrizo, al Opto. de Química y siga a Dirección General
de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Prol."~!G,,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
SÉCRETARIA ACADEMICA

. f/1.CIJL'TAO DE IECIAS EXMCT»

\

Ig . 98 ERTC A7@..s+
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


